

KAP Haberleri

26 Ağustos 2016

- **ANSA:** Şirket, isminin "Marka Yatırım Holding A.Ş." olarak değiştirilip, kayıtlı sermaye tavanının 500 mn TL'den 22 mn TL'ye düşürülmesine ilişkin esas sözleşme değişikliği başvurusu yapılmasına karar vermiştir.
- **COLA:** Fitch Ratings, Coca-Cola İçecek'in (CCİ) Yabancı Para Cinsinden Uzun Vadeli Temerrüt Derecelendirmesi Notunun görünümünü Durağandan Negatife çevirmiştir. CCİ'nin Yerel Para Cinsinden Uzun Vadeli Temerrüt Derecelendirmesi Notunun görünümü Durağan olarak korunurken, şirketin tüm notları ('BBB' seviyesinde olan Yabancı Para Cinsinden ve Yerel Para Cinsinden Uzun Vadeli Temerrüt Derecelendirmesi Notu ve Birincil Teminatsız Derecelendirme Notu) teyit edilmiştir. Bu derecelendirme, Fitch'in Türkiye'nin Yabancı Para Cinsinden ve Yerel Para Cinsinden Uzun Vadeli Temerrüt Derecelendirmesi Notlarını "BBB-" olarak teyit etmesi, görünümünü ise Durağandan Negatife değiştirmesini takiben yapılmıştır.
- **CUSAN:** Çuhadaroğlu Metal Sanayi ve Pazarlama Anonim Şirketi Yönetim Kurulu'nun 02.12.2015 tarihinde aldığı karar ile sermaye artırımını yoluyla gerçekleştirecek halka arzdan sağlanacak net gelirin; kapasite artırım ve modernizasyon projelerinin finansmanı ile ana girdi hammadde alüminyum külçe tedariki için kullanılması planlanmaktadır.
- **ECILC:** Kuruluşun %49,998 oranındaki iştiraki olan ve nükleer tıpta kullanılan radyofarmasotiklerin imalatı, ithalatı ve dağıtım konusunda faaliyet gösteren Eczacıbaşı-Monrol Nükleer Ürünler Sanayi ve Ticaret A.Ş., %100'üne sahip olduğu Amerika Birleşik Devletleri'nin Delaware eyaletinde kurulu nükleer tıp sektöründe enerji ölçüm cihazları üretimi ve servis hizmeti konusunda faaliyet gösteren Capintec Inc. adlı şirketin tamamının satılması konusunda görüşmelere başlamıştır.
- **EMKEL:** Şirket, 21 Eylül'deki Genel Kurul onayına sunmak üzere 2 eşit taksitte toplam hisse başı brüt 0,0206 TL (net 0,0176 TL) nakit temettü kararını yinlemiştir.
- **GARAN:** Fitch, Bankanın notlarının görünümünü de "Durağan"dan "Negatif'e çevirmiştir. Yni zamanda, Bankanın Uzun Vadeli Yabancı Para ve Yerel Para notlarını BBB seviyesinde, Kısa Vadeli Yabancı Para ve Yerel Para notlarını F2 seviyesinde, Finansal Kapasite notunu bbb-seviyesinde ve Destek notunu 2 seviyesinde teyit etmiştir.
- **MENBA:** Biri kurumsal biri gerçek kişi olmak üzere iki hissedar toplam 693.486 lot hisseyi Borsa'da işlem gören tipe dönüştürmek amacıyla MKK'ya başvuruda bulunmuştur.
- **METRO/VANGD:** Şirket, Vanet Gıda ile Avrasya Terminal İşletmeleri A.Ş. arasında yapılan protokol ile, Şirket'in Vanet Gıda Sanayi İç Ve Dış Ticaret A.Ş.'ye 15.903.058 TL borcuna istinaden Vanet'in Avter A.Ş.'ye olan borcunun 15.903.058 TL'lik kısmını yüklenmiş olup, Şirket'in AVTER A.Ş. den alacağı olan 47.299.449 TL den mahsup edilmiştir. Böylece, Şirket'in VANET A.Ş.'ye borcu kalmamış olup AVTER A.Ş.'den alacağı 31.396.390 TL'ye düşmüştür.
- **PGSUS:** Kobirate Uluslararası Kredi Derecelendirme ve Kurumsal Yönetim Hizmetleri A.Ş. tarafından hazırlanan Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Derecelendirme Raporu tamamlanmış olup, Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Derecelendirme Notu 9,17 olarak belirlenmiştir.
- **SAYAS:** Şirket'in %100 bağlı ortaklığı Plaka Mobilya Taahhüt Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi düzenlenen teklif çağrısı sonucunda NAROVA 2. Etap toplu konut projesinin hazır muftak, banyo dolabı, soyunma odası dolabı, panel iç kapılar, süpürgelikler, ayna ve etajer temin ve montaj işini yüklenmiş bulunmaktadır. Birim fiyatlı olarak yapılan sözleşme kapsamında toplam hakedişin yaklaşık 1.800.000 Türk Lirası olarak gerçekleşmesi, temin ve montajların Mart 2017 tarihine kadar bitirilmesi öngörülmektedir.
- **TMPOL:** Şirketin Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetlerine ilişkin olarak 24 Ağustos 2016 tarihinde www.borsagundem.com internet sitesinde çıkan habere ilişkin yaptığı açıklamada, ilgili haberde bahsi geçen şahıslar ile gerek şirketin gerekse şirket ortakların, hiçbir şekilde ilişkisi ve tanışıklığı bulunmamaktadır. Söz konusu haberde iddia edilen işlemler ile ilgili olarak da yine şirket ve ortaklarının hiçbir ilgisi bulunmamaktadır.
- **TTKOM:** Fitch Ratings, Şirket'in TL ve yabancı para cinsinden uzun vadeli kredi notunu "BBB-" (yatırım yapılabilir seviye) olarak teyit ederken görünümü "durağan"dan "negatif'e indirmiştir. Şirket'in Öncelikli Teminatsız Borç Notu da (senior unsecured rating) "BBB-" olarak teyit edilmiştir. Görünümün değiştirilmesinde ülke görünümünün değiştirilmesi etkili olmuştur.
- **YKGYO:** Extensa Bomonti Apartman projesinde yer alan ve kira sözleşmesi devam eden 42 no'lu dairenin, sözleşmesinde belirtildiği şekilde kira bedeline zam yapılarak, yeni kira bedeli KDV dahil 3.730 TL olarak belirlenmiş olup, bahsi geçen bağımsız bölümden 01.09.2016 ile 31.08.2017 tarihleri arasında yeni kira bedelleri tahsil edilecektir.
- **ZOREN:** Şirket'in %100 bağlı ortaklığı Zorlu Rüzgar Enerjisi Elektrik Üretimi AŞ tarafından Osmaniye'de yapımı devam eden 80,3 MWm/73,3 MWe kurulu güce sahip Rotor II projesi kapsamındaki rüzgar enerjisi santralinin toplamda 5,7 MWm/5 MWe kapasiteli 2 türbininin daha geçici kabulleri tamamlanarak ilgili türbinlerde 26.08.2016 tarihi itibarıyla ticari elektrik üretimine başlanmıştır. Santralin geri kalan 14,8 MWm/14,8 MWe'lık kapasitesinin önümüzdeki günlerde işletmeye alınması planlanmaktadır.

Yurtiçi Makro Gelişmeler

- Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE), ağustosta bir önceki aya göre 4,4 puan azalarak 103,6 seviyesine geriledi. Mevsimsellikten Arındırılmış Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE-MA) ise bir önceki aya göre 3,3 puan azalarak 103,0 puan seviyesinde gerçekleşti. *Bloomberg HT
- 2016 yılı Ağustos ayında imalat sanayi genelinde kapasite kullanım oranı, bir önceki aya göre 0,5 puan azalarak yüzde 75,2 seviyesinde gerçekleşti. Merkez Bankası'ndan yapılan açıklamaya göre, İmalat sanayi genelinde mevsimsel etkilerden arındırılmış kapasite kullanım oranı bir önceki aya göre 0,3 puan azalarak yüzde 74,5 seviyesinde geldi. *Dünya



Öne Çıkan Haberler

26 Ağustos 2016

Basından Haberler...

- Kansas City Fed Başkanı Esther George, TÜFE'de yaşanan kazançların Fed'e faiz artırımı için alan sağladığını söyledi. ABD'nin Wyoming eyaletinde Jackson Hole'de bir mülakatta konuşan George, negatif reel faiz oranı ve büyük Fed bilançosunu kastederek, "hala bir çok genişleme aracı kullanılıyor" dedi. George, "Yüksek faiz oranına ihtiyaç duyacağımızı düşünmüyorum. Ekonomiyi herhangi bir şekilde soğutmamız gerektiğine inanmıyorum. Ancak, normalizasyona devam etmemiz gerektiğini düşünüyorum." dedi. ***Milliyet**
- Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan Bloomberg radyosuna yaptığı açıklamada, faiz artırımının yapılmasında aceleci olunmadığını fakat para politikasındaki gevşemenin ortadan kalkma durumunun güçlendiğini söyledi. Kaplan, 20-21 Eylül faiz artırımının masadan kalkmadığını ancak bekleyip görmeleri gerektiğini söyledi. Dallas Fed Başkanı, bazı karışık rüzgarların olduğunu ve bu yüzden herhangi bir faiz artırımının sabırlı, yavaş ve kademeli olması gerektiğini ifade etti. Kaplan, "Aceleci bir durum yok. Sabırlı olmayı karşılayabiliriz çünkü nötr faizler kesinlikle yaygın olarak anlaşıldığından daha düşük." dedi. ***Bloomberg HT**
- ABD'de haftalık işsizlik başvuruları 5 haftanın en düşük seviyesine inerek istihdam piyasasındaki güçlenmenin devam ettiğini gösterdi. ABD Çalışma Bakanlığının verilerine göre, başvurular 20 Ağustos'ta sona eren haftada bin kişi azalarak 261 bine indi. Beklenti 265 bini. Son 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları 1.250 kişi azalarak 264 bin oldu. Bir önceki hafta 262 bin olarak açıklanan veri ise revize edilmedi. ***Bloomberg HT**
- ABD'de Bileşik PMI Endeksi Ağustos ayında 51.5 oldu. Bir önceki veri 51.8 seviyesinde gelmişti. ABD'de Markit Hizmet PMI verisi ise Ağustos ayında 50.9 seviyesinde gelerek 51.8'lik beklentiyi aştı. Bir önceki veri 51.4 seviyesinde gelmişti. ***Bloomberg HT**
- Ulusal Ticaret Ekonomik Derneği NABE'in gerçekleştirdiği araştırmaya katılan 414 ekonomistin büyük bir çoğunluğu, Hillary Clinton'un, Donald Trump'a göre, dünyanın en büyük ekonomisi olan Amerika ekonomisini rahatlatacak bir planı olduğuna inanıyor. Araştırmaya katılan ekonomistlerin yüzde 55'i, Hilary Clinton'u Amerikan ekonomisini en iyi yönetecek başkan adayı olarak görürken, Donald Trump'ın ekonomi alanındaki politikalarına güvenenlerin oranı yüzde 14. ***Matriks**
- Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü (OECD) üye ülkelerin yılın ikinci çeyreğinde ortalama büyüme oranı yüzde 0.3 oldu. Yılın ilk çeyreğinde yüzde 0,4 seviyesinde gerçekleşen büyüme hızının ikinci çeyrekte hafif yavaşlamasında Almanya, Fransa, İtalya ve Japonya GSYH'sinin düşmesi etkili oldu. Verilere göre, ilk çeyrekte sırasıyla yüzde 0.7 ve yüzde 0.5 büyüyen Fransa ve Japonya ekonomileri ikinci çeyrekte durakladı. Aynı dönemde, Almanya'nın büyüme hızı yüzde 0.7'den yüzde 0.4'e gerilerken, ABD'ninki 0.2'den yüzde 0.3'e yükseldi. ***Dünya**
- CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun konvoyuna yönelik Artvin'in Şavşat ilçesinden Ardanuç ilçesine gittiği sırada saldırı girişimi yapıldı. Kılıçdaroğlu'nu korumakla görevli jandarma aracına ateş açılması sonucu çatışma çıktı. Çatışmada başından vurulan bir er hayatını kaybederken iki astsubay hafif yaralandı. ***T24**
- Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek Türkiye'nin 2016'da yüzde 3.5-4 büyüme kaydedebileceğini, Türkiye ekonomisine ilişkin aşağı yönlü risklerin arttığını söyledi. Şimşek, Türkiye'nin borçlanma dinamiklerinin olumlu olduğunu, ve bütçede ekonomiyi desteklemek için alan bulunduğunu belirtti. Şimşek, Türkiye ekonomisinin tüm olumsuz gelişmelere rağmen iyi performans gösterdiğini, ancak enflasyonu düşürmekte zorlandığını söyledi. Şimşek, orta vadede enflasyonun yüzde 5 seviyeye düşürülmesinin hedeflendiğini belirtti. ***Sabah**
- Maliye Bakanlığı, mali disiplini sürdürmeye devam edeceklerini açıkladı. Maliye Bakanlığı'nın 'Ekonomik Sunumu'nda yer alan bilgiye göre, OHAL vatandaşı ve yatırımcıları etkilemeyecek. Sunumda şu bilgiler verildi: "OHAL kapsamındaki tüm çalışmalar şeffaf olacak, hukuk işlemeye devam edecek. Temel hak ve özgürlükleri daha ileri noktaya taşımaya devam edeceğiz. Ülkemizi bir üst lige taşıyacak mega projelerimizi hızla tamamlayacağız, yenilerine başlayacağız. Kamu maliyesi ekonomimizi desteklemek için yeterli güce sahip. Bu gücümüzü koruyacağız. Yatırımları destekleyecek ve yatırım ortamını iyileştirecek reformları hızla uygulamaya koymaya devam edeceğiz." ***Fortune Türkiye**
- Şırnak'ın Cizre ilçesinde polis kontrol noktasında patlama meydana geldi. Olay yerine çok sayıda ambulans sevk edildi. ***Hürriyet**

Basında Yer Alan Şirket ve Sektör Haberleri...

- Uber Technologies, 2016'nın ilk 6 ayında faiz, vergi, amortisman öncesinde en az 1,27 milyar dolar kaybetti. ***Fortune Türkiye**
- Volkswagen AG, dizel emisyon skandalından etkilenen ABD'li 650 bayiye 1.2 milyar dolardan fazla tazminat ödemeyi kabul ettiğini açıkladı. ***Matriks**
- Uluslararası kredi ve derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings; Türk Telekom, Turkcell ve Coca Cola İçecek A.Ş.'nin ve 18 türk bankasının "durağan" olan görünümünü "negatif'e çevirdi. Kredi notlarını ise teyit etti. Fitch'in değerlendirmesi, 19 Ağustos'ta Türkiye'nin BBB- olan uzun dönem yabancı ve yerli para birimi cinsinden kredi notunu teyit ederek, görünümünü "durağan"dan "negatif'e çevirdiğini açıklamasını takiben geldi. ***Business HT**
- Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye Varlık Fonu Yönetimi Anonim Şirketinin Kurulması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunu onayladı. ***HaberTürk**

ISATR/ISBTR/ISCTR: İş Bankası Genel Müdürü Adnan Bali, Türkiye'de faiz oranının daha da düşebileceğini söyledi. Haziran sonu itibarıyla ülkenin en büyük özel bankası olarak, 1.354'ü yurtiçi 23'ü yurtdışı olmak üzere 1.377 şube, 24.901 çalışan, 6.552 Bankamatik'ten oluşan yaygın ATM ağı, mobil bankacılık, internet bankacılığı, telefon bankacılığı ve çağrı merkezi dijital bankacılık kanalları ile müşterilere çok geniş bir yelpazede finansal hizmet sunduklarını aktaran Bali, Haziran 2016 itibarıyla konsolide bazda 199,7 milyar TL'si nakdi, 52,8 milyar TL'si gayrinakdi olmak üzere toplam 252,5 milyar TL'lik kredi hacminin Bankanın ülke ekonomisindeki kritik rolünün en çarpıcı göstergesi olduğunu altını çizdi. Bali, önümüzdeki dönemde de faaliyetlerini sağlıklı büyüme ve sürdürülebilir kârlılık ekseninde yürütürken, yenilikçi finansal ürün ve hizmetlerle hem yurtiçinde hem de yurtdışında öncü olmaya devam edeceklerini belirtti. ***Milliyet**



Yatırım Finansman Menkul Değerler

26 Ağustos 2016

Nispetiye Caddesi Akmerkez E-3 Blok Kat:4

Etiler / İstanbul

Tel: +90 (212) 317 69 00

Faks: +90 (212) 317 69 32

UYARI NOTU:

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler "Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş." tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibarıyla mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz.

Hakan Tezcan
Levent DurusoyKoordinatör
Koordinatörhakan.tezcan@yf.com.tr
levent.durusoy@yf.com.tr+90 (212) 317 68 16
+90 (212) 334 98 33**Araştırma Bölümü**Mehmet Akif Daşiran
Can UzVekil Müdür
Başekonomistakif.dasiran@yf.com.tr
can.uz@yf.com.tr+90 (212) 334 98 39
+90 (212) 334 98 37**Yatırım Danışmanlığı Bölümü**Dr. Nuri Sevgen
Göksel Tekiner
Kemal Ozan Sayın
Kamer KülekMüdür
Müdür Yrd.
Kıdemli Uzman
Uzman Yrd.nuri.sevgen@yf.com.tr
goksel.tekiner@yf.com.tr
ozan.sayin@yf.com.tr
kamer.kulek@yf.com.tr+90 (212) 317 68 62
+90 (212) 334 98 44
+90 (212) 334 98 70
+90 (212) 334 98 47**Kurumsal Finansman Bölümü**

Pervin Bakankuş

Müdür

pervin.bakankus@yf.com.tr

+90 (212) 334 98 61

Hizmet NoktalarımızGenel Müdürlük
Antalya
Bakırköy
Bursa
İzmir+90 (212) 317 69 00
+90 (242) 243 02 01
+90 (212) 543 05 04
+90 (224) 224 47 47
+90 (232) 441 80 72Merkez
Ankara
Fındıklı
Çiftehavuzlar
Samsun+90 (212) 263 00 24
+90 (312) 417 30 46
+90 (212) 334 98 00
+90 (216) 302 88 00
+90 (362) 431 46 71